с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № BRT-2206 от 25.03.2022 г. и Контрактом № RSB(W)-2022 от 25.03.2022 г., между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск», ориентировочный размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 523 443 813 454 (пятьсот двадцать три миллиарда четыреста сорок три миллиона восемьсот тринадцать тысяч четыреста пятьдесят четыре) руб. 00 коп. или 331,87% от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: